
 

 

DROGAS ZIEMASSVĒTKU AKCIJAS LOTERIJAS NOTEIKUMI 

Rīgā 2024. gada 11. oktobrī 
 
1. Preču pārdevējs: 

AS Drogas, vienotais reģistrācijas numurs: 40003271420, adrese: Dzirnavu iela 57, 
Rīga, LV 1010. 
 

2. Loterijas organizētājs: 
AS Drogas, vienotais reģistrācijas numurs: 40003271420, adrese: Dzirnavu iela 57, 
Rīga, LV 1010. 
 

3. Loterijas norises teritorija: 
Latvijas Republika, AS Drogas veikali. 
 

4. Loterijas norises sākuma un beigu datums: 
2024. gada 02. decembris – 2025. gada 10. janvāris. 
 

5. Laimestu fonds: 

Laimestu nosaukums Skaits Vērtība par 
vienību (EUR) 

Kopējā vērtība 
(EUR) 

Ceļojumu aģentūras Vanilla Travel SIA 
dāvanu karte 

 

   1 5000,00 5000,00 

L’OREAL PARIS produktu komplekts 

(L`OREAL PARIS Brilliant Signature 
Plump-in-gloss lūpu krāsa, tonis 402, 
L`OREAL PARIS Volume Million Lashes 
skropstu tuša, melna, L'OREAL PARIS 
Hyaluron Specialist mitrinoša auduma 
sejas maska.) 

  
  500 

 
16,70 

 
8350 

SYOSS produktu komplekts (SYOSS 
Intense Plex šampūns matiem, 440 ml. 
SYOSS Intense Plex intensīvas 
iedarbības kondicionieris matiem, 250 
ml. SYOSS Keratin Heat Protect 
izsmidzināms līdzeklis aizsardzībai pret 
karstumu, 200 ml.) 

  
500 

 
22,07 

 
11035,00 
 

NIVEA produktu komplekts (NIVEA Q10 
Anti-Wrinkle Expert serums ar glikācijas 
novēršanas tehnoloģiju, 30 ml. NIVEA 
Micellar Water Brightening micelārais 
ūdens ar 5% serumu, 400 ml. NIVEA 
Rich Nourishing 48h barojošs ķermeņa 
pieniņš, 250 ml.) 

  
  500 

 
23,09 

 
11545,00 
 

Kopā: 1501  35930,00 

 
6. Preču daudzums, kuru piedāvā preču loterijas ietvaros: 1501 prece.  
7. Prognozētais dalībnieku skaits: 

Prognozētais loterijas dalībnieku skaits ir 25000 (divdesmit pieci tūkstoši) dalībnieku, 
kas reģistrēsies dalībai loterijā, un no kuriem tiks izlozēti 1501 (viens tūkstotis pieci 
simti un viens) laimētājs, tas ir 1501 prece / 25 000 dalībnieku. 
 

8. Loterijas norises kārtība un piedalīšanās nosacījumi: 
8.1. Lai piedalītos loterijā un pretendētu uz balvas iegūšanu, laika periodā no 2024. gada 

02. decembra līdz 2025. gada 1. janvārim ieskaitot jebkurā veikalā Drogas vai Drogas 
interneta veikalā www.drogas.lv ir jāveic preču (izņemot tabakas izstrādājumus, 
elektroniskās smēķēšanas ierīces, Drogas dāvanu kartes un mobilo telefonu 
priekšapmaksas kartes) pirkums par jebkuru summu EUR un jāreģistrējas loterijai, 
aizpildot loterijas anketu mājas lapā www.drogas.lv. Anketā jānorāda vārds, uzvārds, 
dzimšanas gads, e-pasta adrese, čeka vai pasūtījuma apstiprinājuma numuru, kas 
norādīts e-pasta ziņā, ko Drogas nosūta pircējam pēc pirkuma veikšanas Drogas 

http://www.drogas.lv/


 

 

interneta veikalā www.drogas.lv, pirkuma summa,  un jānorāda veikals Drogas 
laimesta saņemšanai. Reģistrācija loterijai www.drogas.lv ir bez maksas. Ja 
reģistrācija www.drogas.lv notikusi veiksmīgi - tiek sniegts atbilstošs apstiprinājums 
mājas lapā. Neveiksmīgas reģistrācijas gadījumā, tiek sniegta informācija par 
neveiksmīgas reģistrācijas faktu, kā arī tiek piedāvāts precizēt reģistrācijai 
nepieciešamos datus – līdz reģistrācija ir veiksmīga. 

8.2. Pirkumam ir jābūt izdarītam līdz reģistrācijas brīdim. 
8.3. Loterijai reģistrētais pirkuma čeks vai pasūtījuma apstiprinājuma numurs ir jāsaglabā 

līdz 2025. gada 21. februārim. 
8.4. Lai piedalītos loterijā jābūt sasniegušam 18 (astoņpadsmit) gadu vecumu un jābūt 

Latvijas Republikas iedzīvotājam. 
8.5. Loterijai var reģistrēties vairākas reizes, izdarot vairākus, atbilstošus loterijas 

noteikumiem, pirkumus un atbilstoši reģistrējoties loterijai. 
8.6. 1 (viens), atbilstoši reģistrējies loterijas dalībnieks ar atbilstoši reģistrētu pirkuma čeku 

vai pasūtījuma apstiprinājuma numuru  var laimēt 1 (vienu) laimestu. 
8.7. Visi - atbilstoši loterijas noteikumiem reģistrētie dalībnieki - to atbilstoši reģistrētie 

pirkuma pirkumu čeku vai pasūtījuma apstiprinājuma numuri, piedalīsies izlozē. 
8.8. Ar loterijas noteikumiem var iepazīties veikalos Drogas un www.drogas.lv. 

 
9. Ar piedalīšanos loterijā saistītie loterijas dalībnieka izdevumi: 
9.1. Piedalīšanās loterijā rada izdevumus preču pirkumam par pirkuma summu EUR. 
9.2. Piedalīšanās loterijā var radīt šādus izdevumus: 
9.2.1. ceļa izdevumus loterijas noteikumiem atbilstoša pirkuma veikšanai; 
9.2.2. komunikācijas izdevumus; 
9.2.3. laimesta lietošanas vai izmantošanas izdevumus; 
9.2.4. citus izdevumus, kas atkarīgi no loterijas dalībnieka individuālā ieskata un 

nepieciešamības. 
 

10. Datums līdz kuram ir jāreģistrējas loterijai: 
10.1. Loterijai jāreģistrējas līdz 2025. gada 1. janvārim ieskaitot. 

 
11. Loterijā laimējušo personu noteikšanas kārtība, vieta un datums: 
11.1. Laimētāji tiks noteikti pēc nejaušības principa, izlozējot laimētājus, no visiem atbilstoši 

loterijas noteikumiem reģistrētiem dalībniekiem - to atbilstoši reģistrēto pirkuma čeka 
vai pasūtījuma apstiprinājuma numuriem, ar loterijas programmatūras palīdzību; 

11.2. Laimētāji tiks noteikti 2025. gada 8. janvārī, Dzirnavu ielā 57, Rīgā, plkst. 15:00 - AS 
Drogas mārketinga projektu vadītāja un Izložu un azartspēļu inspekcijas darbinieka 
klātbūtnē; 

11.3. Loterijas dalībnieku reģistrāciju loterijai un laimestu izlozi nodrošina AS Drogas. Izloze 
tiks veikta ar loterijas programmatūras palīdzību; 

11.4. Viss laimestu fonds tiks izlozēts vienā izlozē. 
 

12. Loterijā laimējušo personu izsludināšanas kārtība, vieta un datums; 
12.1. Loterijas organizētājs sazināsies ar laimējušām personām personīgi, nosūtot 

informāciju uz reģistrēto e-pasta adresi; 
12.2. Laimējušo personu vārdi, uzvārdi, čeka numurs vai pasūtījuma apstiprinājuma numurs  

un e-pasta pirmie četri burti tiks publicēti 2025. gada 10. janvārī mājas lapā 
www.drogas.lv. 
 

13. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz, kā arī tā 
saņemšanas papildu izmaksas; 

13.1. Laimējušās personas var pieteikties uz laimestu un saņemt to līdz 2025. gada 21. 
februārim. Pēc minētā datuma laimesti netiks izsniegti, tie netiks pārlozēti un tie pāries 
AS Drogas īpašumā; 

13.2. Laimējušās personas laimestus varēs saņemt personīgi, uzrādot personu apliecinošu 
dokumentu un pirkuma čeku vai pasūtījuma apstiprinājumu ar atbilstošu numuru, kas 
atbilst šiem loterijas noteikumiem; 

13.3. Ceļojumu aģentūras dāvanu kartes saņemšanai laimētājam, iepriekš piezvanot uz 
tālruni +371 67084800 un saskaņojot tikšanās laiku, jāierodas AS “Drogas” biroja 
telpās Dzirnavu ielā 57, Rīgā, darba dienās, no plkst. 9:00-18:00, līdzi ņemot laimējušo 
pirkuma dokumentu (pirkuma čeku vai pasūtījuma apstiprinājumu) un personu 
apliecinošu dokumentu (pasi vai personas apliecību). 

http://www.drogas.lv/
http://www.drogas.lv/


 

 

13.4. Laimējušās personas laimestus (L’Oreal Paris kosmētikas komplektus, Syoss 
produktu komplektus, Nivea produktu komplektus) varēs saņemt loterijas reģistrācijas 
brīdī izvēlētajā veikalā Drogas, sākot ar 2025. gada 21. janvāri. 

13.5. Kosmētikas komplektu laimestu vērtība netiek izsniegta naudā; 
13.6. Laimesti netiek izsniegti personām, kas:  
13.6.1. nespēj pierādīt dalību loterijā vai viņu reģistrācija nav atbilstoša šiem noteikumiem; 
13.6.2. nespēj uzrādīt šajos noteikumos norādītos personas apliecinošos dokumentus vai 

šajos dokumentos redzamā informācija nesakrīt ar informāciju, kas sniegta 
reģistrācijas laikā; 

13.6.3. nespēj uzrādīt šajos noteikumos norādīto pirkuma čeku vai pasūtījuma 
apstiprinājumu, vai uzradītais pirkuma čeks vai pasūtījuma apstiprinājums ir viltots; 

13.6.4. ir pārkāpušas šos noteikumus; 
13.6.5. nesniedz pietiekošu laimētāju identificējošu informāciju. 
 
14. Loterijas dalībnieka tiesības iesniegt pretenzijas, pretenziju izskatīšanas kārtība: 
14.1. Loterijas dalībnieks var iesniegt pretenzijas par loteriju līdz 2025. gada 21. februārim, 

iesniedzot rakstisku pretenziju AS Drogas birojā, Dzirnavu ielā 57, Rīgā, LV - 1010.  
Pretenzijas tiek izskatītas 60 (sešdesmit) dienu laikā no to saņemšanas dienas. 

14.2. Pēc laimesta saņemšanas laimējušā persona nevar iesniegt pretenziju par laimestu; 
14.3. Pamatotas pretenzijas gadījumā, AS Drogas paziņo tās apmierināšanas kārtību un 

termiņus. 
 

15. Personas, kuras nedrīkst piedalīties loterijā: 
15.1. AS Drogas darbiniekiem nav tiesību piedalīties loterijā. 
 
16. Citi noteikumi: 
16.1. Reģistrējoties loterijai dalībnieks apliecina, ka ir iepazinies un piekritis loterijas 

noteikumiem un atzīst šos noteikumus par saistošiem, kas ir uzskatāmi par galīgiem 
attiecībā uz visiem ar loterijas norisi saistītiem jautājumiem. Ja dalībnieks pārkāpj šos 
noteikumus, laimests netiek izsniegts. 

16.2. Loterijas dalībnieks ir tiesīgs atteikties no dalības loterijā iesniedzot rakstveida 
iesniegumu, kurā norādīta loterijas dalībnieka reģistrācijas procesā sniegtā informācija 
un paziņojums par atteikšanos no dalības loterijā; 

16.3. Loterijas dalībnieks, reģistrējoties loterijai, piekrīt, ka sniegtie personas dati tiek 
izmantoti (apstrādāti) loterijas organizēšanai, laimēšanas gadījumā - to publicēšanai 
www.drogas.lv; 

16.4. Personas datu pārzinis - AS Drogas, Dzirnavu iela 57, Rīga, LV -1010. Personas datu 
operatori: Dot Marketing ApS, Nupark 51, 7500 Holstebro, Dānija. 

16.5. Loterijas dalībniekiem nav tiesību izvirzīt pretenzijas attiecībā uz laimestu saņemšanas 
vai izmantošanas (lietošanas) izmaksām; 

16.6. AS Drogas neuzņemas atbildību par loterijas dalībnieku neprecīzi sniegto informāciju 
un tās radītajām sekām; 
 

 
AS Drogas 
Mārketinga projektu vadītāja          
 
 
 
Inese Vītola 


